William his brother, Hugh son of Eward (the grantor here) , Alan

son of Benedict, Gilbert son of Gilbert, Robert de Haveringtun,

Adam de Landplogh, Richard son of Anketill and Robert de

Wiltona {Transactions of C. &- IT. Archccol. Soc, i. 282, facsimile).

The etymologists were early at work on the place-names of the

district.

471. ' William son of Hugh may be identified with William

son of H. who with Alan de Peintone (Pennington) and Roger son

of Edward had a complicated agreement with Richard de Lucy
in 1208 touching Rcnglas. Alan, William and Roger acknow-

ledged the fee of Ravenglas to be the right of Richard, and in

return Richard gave them the whole land of Saurescal and Mold-

corkin by a curious tenure graduating from Richard to William

{Ped. Fin., pp. lo-ii, Rec. Com.). The parcels of Sosgill and
Mockcrkin lay alongside Kclton. See note 2 on previous charter,

and compare with the ne.xt.
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acrariim conlirmacio ita sit firma et stabilis siciit ulla

donacio vcl confirmacio possit firmius vcl stabilius donari

vel confirmari. Et ideo presentem paginam confirma-

cionis causa sigilli mci apposicione corroboravi. Hiis

testibiis Henrico [filio] Arturi, et Willclmo filio ejus,

Willelmo dc Bovilla et Roberto filio ejus, Willelmo filio

Ketelli, Benedicto [et] Michaele fratribus, Radulfo Corbet,

Alejandro filio Ulf[i], Anketino filio Diirandi, Alexandro

filio Ketelli, Henrico de Frysyngton.^

472. Carta Adam de Waibuthwait de terra in

Keltoxa, j acra.

SciANT .... quod ego, Adam de Waybouthucit,i dedi

.... Deo et ecclesie sancte Marie, Eboraci, et sancte Bege

in Couplanda et monachis ibidem Deo servientibus, in

puram et perpetuam elemosinam, unam acram terre in

territorio de Keltone jacentem inter tostelterun et inter

Sputekelde cum omnibus libertatibus communibus et

aisiamcntis predicte ville infra et extra pertinentibus.

Tenendam . . . . Et sciendum est quod prcdicti monachi de

sancta Bega et eorum tenentes habebunt in predictam

pasturam predicte ville quatuor boves et octo vaccas cum
sequelis suis unius anni et xxx oves cum sequelis suis

unius anni et decem capras cum sequelis suis anni unius,

et duo jumenta cum sequelis suis unius anni ....
Hiis testibus Alano de Penyngton, Jordano de Dreg, Adam
Grundy, Ranulfo de Mari, Waltero de Sewcnhouhes, David

de Kirkeby, Hugone filio Siward, et aliis.

- This deed will be some ten 3'ears later than that which

precedes it.

472. ^ Adam de Waybouthueit here may be identified with

the Adam son of William son of Hugh de Waybuthethwait, the

grantor of Nos. 278 and 279, and therefore the son of ^\'illiam

son of Hugh, the grantor of No. 471. Compare the witnesses

here with those of No. 278, the dates of which will be nearly the

same, about 1250.
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473. Carta Gilberti i-ilii Ricardi de Franxeys

DE J ACRA TERRE IX EADEM.

Omnibus .... Gilbertiis filius Richardi de Franccys,

salutcm in domino scnipitcrnam. Novcrit .... mc
didissc .... Michaeli dc Hawryngton unam acram tcrre

in villa dc Koltona, illam, scilicet, quam ego tenui dv

priore et monacliis de sancta Bcga cum omnibus ediliciis

super candem constructis et aliis pertinenciis suis. Tcn-

endam .... Reddendo inde annuatim predictis priori et

monachis dimidiam libram cimini ad festum sancte Bege^

pro omni servicio seculari, consuetudine, exaccione et

demanda .... Hiis testibus domino Johanne de Lang-

livergh, domino Radulfo de Bethun, domino Nicholao

de Morisceby, Thoma de Cletergh, Ricardo le Flemeng,

Johanne le Falconer, Roberto de Wilton, et aliis.

474. Carta Petri Trovet de j acra cum edificiis

ETC. in KELTON.

SciANT .... quod ego, Petrus Trovet de Kelton, assensu

et consensu Raynilde, uXoris mee, et liercdum mcorum,

concessi .... abbati sancte Marie, Eboraci, et suis suc-

cessoribus et ecclesie beate Marie, Eboraci, et ecclesie

sancte Bege in Coupland et monachis ibidem Deo et beate

Marie et sancte Bege virgini servientibus unam acram

terre cum edificiis desuper constructis in Kelton, quam-
quidem terram Alicia vidua quondam tenuit de dictis

monachis. Habendam .... Ita eciam quod nee ego,

Petrus, nee heredes mei nee mei assignati nee Raynilda,

u.\.or mea .... jus aut clamium in predicta acra terre cum
suis pertinenciis de cetcro poterimus exigere vel clamare.

Et ego, Petrus, et heredes mei et mei assignati et Raynilda,

uxor mea, predictam acram terre .... defendemus contra

omnes mortales inperpetuum : et dicta Raynilda, uxor

473. ' 'rhcrc is a note at No. 227 on the probable date of the

feast of St. Bcga.
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[mea], juravit siipcT armillam^ sancte Bege so dictam

conccssionem, reddicioncm et qiiiotam clamacioncm rat-

am habere et stabilem inperpctiuim. In cujus rei ....
Hiis testibus dominis Roberto de Haveryngton, Ricardo

de Flammannk, militibiis, Roberto de Landplog, Hiigone

de Moriecby, Thoma et Johanne de eadem fratribus siiis,

Ricardo de Cletere, Roberto de Frysyngton, Willelmo

clerico de sancta Bega, et aliis.

475. Carta Roberti Stube de totis terris suis in

Kelton cum pertinenciis et libertatibus.

Omnibus .... Robertus Stube, salutem in domino.

Noverit .... me remisisse . . . . de me et heredibus meis

Deo et ecclesie beate Marie, Eboraci, et beate Bege in

Coupland et monachis ibidem Deo servientibus, in puram
et perpetuam elemosinam, totam terram quam tenui de

dictis priore et monachis in viHa de Kelton et totum jus

et clamium quod habui vel uncquam habere potui cum
omnibus pertinenciis, Hbertatibus, communis et aisia-

mentis predicte ville de Keltona infra et extra pertinent-

ibus . . . . Et sciendum est quod predicti monachi de sancta

Bega et eorum tenentes habebunt in pasturam predicte

ville quatuor boves et octo vaccas cum sequelis suis unius

anni et triginta oves cum sequelis suis unius anni et decern

capras cum sequelis suis unius anni et duo juvencas cum
sequelis suis unius anni .... Hiis testibus dominis Ricardo

de Cleterh, Johanne de Langliverh, Roberto de Lamplou,

Nicholao de Moriceby, Johanne de Hale, Johanne de Gose-

ford, Ricardo Flandrensi, Willelmo de Kirkebystephan,

\\'illelmo de Gyllyng, et aliis.

476. OUIETA CLAMACIO SyMOXIS DE KeLTON DE

LIBERTATIBUS IN EADEM.

SciANT .... quod ego, Symon filius Ricardi de Kelton,

474. ^ For the local custom of swearing on the holy bracelet

of St. Bega, see note 2 on No. 65.
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remisi .... religiosis viris, abbati et conventni monastcrii

bcatc ^larie, Eboraci, necnon priori sancte Bege in Coup-

land ct sociis suis ibidem commorantibus ct successoribus

suis universis, totum jus ct clamium quod habui, habeo vel

habere potero in una acra terre arabilis quam tenui de

priore sancte Bege in territorio de Kelton que jacet juxta

terram ipsius prioris ex parte occidentali et terram que

vocatur le Crounk ex parte orientali .... Hiis testibus

Jolianne le Flemyng, Johanne de Landplog, Ricardo de

Cleter, militibus, Willelmo de Rotington, Roberto de

Harras, Nigello de Ayringthwait, et aliis.

477. Carta Bexedicti filii Willelmi filii Rogeri
DE TERRIS ET AISIAMEXTIS IX SeTOX.

SciANT om[n]es tarn presentes quam futuri quod ego,

Benedictus filius Willelmi filii Rogeri de Scton,^ dcdi et

concessi et liac prescnti mea carta confirmavi Henrico

filio Thome,^ persone de Botle, totam terram que fuit

Gunildc matris mee in eodem campo, ei et heredibus suis.

Tenendam de me heredibus in feudo et hereditate, libere

et quiete cum omnibus communibus aisiamentis ville de